
Uchwała Nr Y/35/15 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 24 kwietnia 2015 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Adamów" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2013r. Poz. 594 z późn. zm.) oraz art.9 ust.l i 2 i art.27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 10 lutego 2015r., poz. 199) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ i 

1. Przyjąć przedstawioną przez Wójta Gminy analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia 
zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Adamów" 
uchwalonego Uchwałą Nr II/3/2002 Rady Gminy Adamów z dnia 4 grudnia 2002 r / z poźn zm./, 
zwanego dalej „studium". 

2. Przystąpić do sporządzenia zmiany "studium" w obrębie miejscowości Adamów, polegającej na wy-
znaczeniu obszaru pod lokalizację masztu RTV o wysokości do lOOm. 

3. Teren projektowany do objęcia zmianą "studium" określono na załączniku graficznym Nr 1 do ni-
niejszej uchwały, w skali 1: 5 000. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Adamów. 



h-Ł 
Rm j hskp 
- e n 
5 Pr 

H§T N 
> O 
> 


